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Rangliste Jumping Medium 3

Richter:
 Roger Gubler


Länge:
 153
 Kategorie: 
 Medium 3
 Standardzeit: 
 35  (1.15)


Geschw.: 
 4.37 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 215
 3607
 Eichenberger Manuela
 ATE Microdogs
 3
 30.08
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Deeva
 Berger Des 
 5.09


2
 205
 4905
 Bannwart Irene
 KG Surental
 3
 31.74
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Debro
 Sheltie
 4.82


3
 202
 6059
 Eichenberger Manuela
 ATE Microdogs
 3
 32.86
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Vetille
 Berger Des 
 4.66


4
 206
 4978
 Meier Nadine
 AT Mutschellen
 3
 35.20
 0
 0
 0.20
 0.20
 v  
Duke
 Sheltie
 4.35


5
 207
 6655
 Kissling Daniela
 ATE  Microdogs
 3
 32.93
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Dares
 Fox Terrier
 4.65


6
 204
 6514
 De Brot Simone
 KV Frauenfeld
 3
 34.63
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 
Jamie
 Shetland 
 4.42


7
 214
 5720
 Marti Brigitte
 Sheltie Club
 3
 41.51
 0
 1
 6.51
 11.51
 sg 
Ally Mc Beal
 Sheltie
 3.69


8
 216
 6011
 Ruf Uschi
 KV Gebenstorf-
 3
 49.34
 0
 1
 14.34
 19.34
 g
Chiara
 Lakeland Terrier
 3.10


888
 203
 5059
 Giel Jitka
 AT Tannenhof 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Netty
 Appenzeller mix
 0.00


888
 209
 3742
 Frischknecht Selva
 HSP Toggenburg
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Bou-Bou
 Mischling
 0.00


888
 210
 6204
 Riner Florian
 RTC-CH
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Scooter 
 Parson Russell 
 0.00


888
 211
 5881
 Burri Jasmin
 KYNO Glattal
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Jerry
 Border Terrier
 0.00


888
 212
 5534
 Altherr Beatrice
 SKG Zürich
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Stiefeli
 Pudel mix
 0.00


888
 213
 6745
 Bussinger Margrit
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 el
Basco
 Berger des 
 0.00


999
 208
 5192
 Gemperle Hanspeter
 KV Weinfelden
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Zira
 Cocker Spaniel
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 14 


Statistik:


Vorzüglich:
 5 (33.33%)
 Schnellste Zeit:
 30.08 sec


Sehr gut:
 2 (13.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 5.09 m/s


Gut:
 1 (6.67%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 30.08 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Eliminé:
 6 (40.00%)


Nicht gestartet:
 1 (6.67%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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